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محکومیت تائید حکم تخریب مسجد فاطمه (س) در دادگاه عالی ج آذربایجان

شماری از روسای احزاب و تشکل های مردمی و اسلامی و صاحبنظران جمهوری آذربایجان تائید حکم تخریب مسجد

فاطمه زهرا (س) را محکوم و آن را توهین به مسلمانان این کشور دانستند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : شماری از روسای احزاب و تشکل های مردمی و اسلامی و صاحبنظران جمهوری آذربایجان تائید حکم تخریب مسجد فاطمه زهرا (س) را

محکوم و آن را توهین به مسلمانان این کشور دانستند.

توفیق رضی زاده، سرپرست هیات امنای مسجد فاطمه زهرا (سلام الله علیها) در مصاحبه با خبرنگار برونمرزی با محکوم کردن این حکم افزود، هیات امنای مسجد به دادگاه قانون

اساسی شکایت خواهند کرد.

رضی زاده با تاکید بر این که زمین مسجد توسط حیدر علی اف، رئیس جمهوری فقید جمهوری آذربایجان در اختیار آنان قرارا داده شده بود و روند احداث آن قانونی بوده است،

افزود، تمام اسناد قانونی بودن مسجد فاطمه زهراس در پایگاه خبری این مسجد نمایش داده شده است.

الدنیز قلی اف، رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان نیز در گقتگو با خبرنگار برونمرزی، اقدام دادگاه عالی در تائید حکم مسجد فاطمه زهرا را ناعادلانه و سفارشی خواند و

افزود این اقدام به معنای مقابله با ارزش های دینی است.

حاج آقا نوری، رئیس پیشین حزب اسلام نیز در این مصاحبه با اشاره به قانونی بودن ساخت مسجد فاطمه زهرا (س) افزود، این حکم بی حرمتی به اسلام و عقاید مسلمانان

است.

حاج آقا نوری افزود، تخریب مسجد به معنای جنگ با خداوند متعال است. برخورد دادگاه با این موضوع سیاسی بوده است و همین موضوع باعث انرجار مردمی می شود.

وی با تاکید براین که قدرت های بیگانه به دنبال از بین بردن هویت و وحدت مسلمانان در جمهوری آذربایجان هستند، افزود، آن ها برای تسلط بر جمهوری آذربایجان به دنبال

ایجاد رودرویی میان دولت و مردم هستند.

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو، رئیس مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی نیز این حکم را مفتضحانه خواند و آن را نافرمانی در برابر خداوند، توهین به پرچم و نمادهای دینی و ملی

جمهوری آذربایجان، و به منزله نقض آشکار آزادی عقاید دینی و ضربه به دولتمداری در جمهوری آذربایجان و یک جنایت بی سابقه معنوی و لکه ننگی بر تاریخ معاصر این کشور

خواند و افزود ضروری است همه مسمانان جمهوری آذربایجان با توسل به راه های قانونی و حقوقی برای لغو این حکم تلاش کنند.

حاج محسن صمداف رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان نیزبا اشاره به تائید حکم تخریب مسجد فاطمه زهرا در ایام شهادت فاطمه زهراس گفت، آیا کسی که این حکم را داده

است مخالف خدا و فاطمه زهرا نیست ؟

حاج نامیک باباخانف، رئیس اتحادیه اجتماعی وحدت نیز بر اتخاذ روش های قانونی جهت لغو حکم تخریب مسجد فاطمه زهرا تاکید کرد.

حاج مهدی محمداف، رئیس اتحادیه ارزش های ملی و معنوی جمهوری آذربایجان نیز تائید حکم تخریب مسجد فاطمه زهرا در دادگاه عالی را به منزله بازی با ارزش های معنوی و

احساسات مسلمانان خواند و افزود مردم از رهنمودهای قرآن و اهل بیت ع پیروی خواهند کرد.

گوندوز حاجی اف، رئیس حزب فضیلت نیز صدور این حکم را دلیل بارزی بر نبود سیستم قضایی مستقل در جمهوری آذربایجان خواند و افزود این حکم به معنای جنگ با ارزشهای

دینی مردم است.

با وجود درخواست های مردمی، دادگاه عالی جمهوری آذربایجان روز جمعه، 30 آوریل حکم دادگاه شماره دو اقتصادی باکو مبنی تخریب مسجد فاطمه زهرا( س) را تائید کرد.

درهر سه جلسه دادگاه عالی درباره این مسجد، صدها نفر از مسلمانان سراسر جمهوری آذربایجان با وجود تدابیر شدید امنیتی در مقابل دادگاه تجمع کردند. پلیس نیز ده ها نفر از

آن ها را دستیگر کرد.

این حکم همچنین به فاصله اندکی از برگزاری اجلاس گفتگوی ادیان در باکو تائید شد که در آن مقامات باکو مدعی تساهل دینی در جمهوری آذربایجان شده بودند .

دادگاه شماره دو اقتصادی باکو، 31 اگوست سال گذشته بدون توجه به اسناد احداث قانونی مسجد فاطمه زهرا به تخریب این مسجد رای داد.
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گفتنی است، 98درصد مردم جمهوری آذربایجان را مسلمانان تشکیل می دهند. پیش از این، دو مسجد حضرت محمد (ص) و نفت داشلاری تخریب و چند مسجد دیگر نیز

تعطیل شده اند .
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